
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
Název organizace: Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 
Adresa vč. PSČ: Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:   000 98 639 
Odpovědná osoba: Ing. Libor Lenža, ředitel 
Kontakt:  571 611 928 
E-mail:   libor.lenza@astrovm.cz 
Banka:   Komerční banka, a.s. Pobočka Valašské Meziříčí 
Číslo bankovního účtu: 3937851/0100 
(dále jen „objednatel“)  

a  

Název organizace:  W-Technika group s.r.o. 
Adresa vč. PSČ: Na Okraji 335/42, 162 00, Praha 6-Veleslavín 
IČ/DIČ:  03758826/ CZ03758826 
Telefon; e-mail: +420 605 119 529; tomas.mazanec@w-technika.cz 
Odpovědná osoba: Ing. Tomáš Mazanec 
(dále jen „dodavatel“)  
 
 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Objednatel zaslal dne 22. 3. 2021 dodavateli objednávku a Smlouvu o dodávce zboží, 

jejímž předmětem byla dodávka observačních kamer s detektory dle specifikace: 

monochromatické kamery PointGrey - GS3-U3-32S4M-C: 3.2 MP, 121 FPS, Sony 

IMX252, Mono – 3 kusy. Cena: 33 698,50 Kč/1 ks vč. DPH a dodávka výkonných 

objektivů pro observační kamery dle specifikace: Tamron M118VG413IR C-Mount 4-

13mm 1/1.8" 5 mpx auto-iris – 3 kusy. Cena: 11 482,90 Kč/1 ks vč. DPH pro projekt 

Rozvoj přeshraniční observační sítě a běžný provoz Hvězdárny Valašské Meziříčí, p.o.  

Nejvýše přípustná cena dodávky činí 135 544,20 Kč vč. DPH a nákladů na doručení. 

Tato objednávka byla akceptována (přijata) dne 24. 3. 2021.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, pro uveřejňování v Registru smluv dle objednávky uvedené v ustanovení odst. 1 

tohoto článku. Objednatel má povinnost uzavřenou smlouvu (objednávku) uveřejnit 

postupem podle výše citovaného zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy 

(akceptování objednávky) nedošlo k uveřejnění této objednávky uvedené v odst. 1 tohoto 

článku v Registru smluv. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, resp. objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 

závaznosti akceptované objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 

ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru 

smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



  2/2 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou (objednávkou).  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků bude uzavřena připojením podpisů smluvních stran. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí       V Praze 

dne 20. 12. 2021     dne 20. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………

 objednatel              dodavatel 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – objednávka Č.j.: HVM/273/2021 ze dne 22. 3. 2021 
Příloha č. 2 – Smlouva o dodávce zboží ze dne 22. 3. 2021 


